
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24.09.2014                                      с.Валгуссы                                            № 27 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Валгусское сельское 

поселение № 16 от 20.11.2013 «О земельном налоге на 2014 год». 

 

  Рассмотрев вопрос о снижении земельного налога на 2014 год для земель 

сельскохозяйственного назначения Совет депутатов МО Валгусское сельское 

поселение       РЕШИЛ: 

 

        1. Пункт  1.1.  решения изложить в следующей редакции: «  0,05  

процента от кадастровой стоимости в отношении земельных участков: 

 - отнесённых к землям сельскохозяйственного  назначения или к землям в 

составе зон сельскохозяйственного использования в поселениях и 

используемых для сельскохозяйственного производства; 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете 

«Вперёд», вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

Валгусское сельское поселение                                                   А.И.Чернухин 

 

 


